
UCHWAŁA NR XIV/148/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na  prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadania  pn. „ Wykonanie prac 

projektowych oraz budowlanych w zabytkowym Kościele pw. św. Małgorzaty w Chybicach” 

Na podstawie art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z 23 
listopada 2022 r., w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Małgorzaty w Chybicach    na 
realizacje inwestycji zadania pn. „Wykonanie prac projektowych oraz budowlanych  w zabytkowym Kościele 
pw. św. Małgorzaty w Chybicach” w 2025 roku na kwotę 45.000,00 zł  ( słownie: czterdzieści pięć tysięcy 
złotych zero groszy). 

§ 2. Dotacja, o której mowa § 1 zostanie wypłacona pod warunkiem otrzymania przez Gminę Pawłów 
dofinansowania w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia oraz rozliczania dotacji o której mowa § 1  zostaną określone              
w umowie o dotację zawartej pomiędzy Gminą Pawłów a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Małgorzaty 
w Chybicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CCDBB4-D6C2-4622-92D3-2EB06DE99C30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dotacja udzielana jest na realizację inwestycji „Wykonanie prac projektowych oraz budowlanych  
w zabytkowym Kościele pw. św. Małgorzaty w Chybicach”, w związku z otrzymaną przez Gminę Pawłów 
Wstępną Promesą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  
 
 
Mając na uwadze powyższe podjęcie  niniejszej uchwały, jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CCDBB4-D6C2-4622-92D3-2EB06DE99C30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/148/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


